2018 年 6 月 26 日
各位

 東京都港区芝浦一丁目 2 番 3 号
 Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社
 代 表取締 役社長   西 崎  宏
（コード番号） 4832（東証第二部）
（問合わせ先） 総務部長 高橋 学
（電話番号） 03-5418-2400（代表）

当社執行役員分担変更、部長人事について

当社は 2018 年 6 月 26 日開催の取締役会において、
・ 執行役員分担変更（2018 年 7 月 1 日付）
・ 部長人事（2018 年 7 月 1 日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員分担変更（2018 年 7 月 1 日付）
菅野執行役員分担事項の内、豊田事業所長の委嘱を解き、豊田事業所の担当および関西事業所

営業部長を委嘱する。
（下線部が変更箇所）
氏 名 変更後 変更前

菅野 英毅 執行役員

１．関西事業所長を委嘱する。

２．豊田事業所の担当を委嘱する。

３．関西事業所 営業部長を委嘱する。

執行役員

１．関西事業所長を委嘱する。

２．豊田事業所長を委嘱する。

２． 部長人事（2018 年 7 月 1 日）
氏 名 新職 現職

三澤 義博 製造流通システム事業部 営業部長 製造流通システム事業部 第１開発部長

中谷 充宏 製造流通システム事業部 第１開発部長 製造流通システム事業部 第１開発部

生田 淳
豊田事業所長

兼 豊田事業所 営業部長
製造流通システム事業部 営業部長

内田 泰輔 鉄鋼関連事業部 営業部
豊田事業所 営業部長

兼 関西事業所 営業部長

以 上